
věc: Jednání VV OSH KoIín

Termín: 14.3.2023

Účast: presenční listina

Místo: on-line Teams

Zahájeni: starostka OSH Kolín K. Havlínová

Kamila Havlínová přivítala členy VV, po seznámení s programem, proběhla kontrola zápisu a

bylo zahájeno jednání VV OSH.

Ověřovatelé zápisu: K. Havlínová, P. Beneš

KANCELAR

o Dotace prorok2023
o podárra dotace rra Město kolírr

o Slrromáždění starostů 18. 3.2023 v Klučově - rozeslaná pozvánka rra sbory, web, všiclrni
vedoucí okresníclr rad připravit své zprávy

o Návrlr delegáta rra shromáždění KSH * Petr Beneš
. Aktualizovarrý kalendář akcí2023 - projít K. Havlínová

o Připravit naše akce a dát na fcb na první pololetí
. Nový sbor - SDH Velký Osek
o SDH Nová Ves I a SDH Končice - doložení založení sborrr vjiném roce než je uvedeno

v evidenci - bude předáno na ústředí - L. Hyb|erová, Š. Žylová
o v letošním roce budor"r slavit 4 sbory výročí - plakety zajištěny

o SDH Břežarry II - 5. 8.2023
o SDH Červený Hrádek - 1. 6.2023
o SDH Nová Ves I - 1.7 .2023
o SDH Kostelec n/č lesy * oslavy v roce 2024

. Sclrválen finanční příspěvek naYýjezdní zasedání KSH ve výši 5 000Kč - účast K. Havlírrová

. Školení hospodářů KSH a OSH a OORM - účast L. Hyblerová, R. Hovorka

vnnlp,Ž
. OORM - první zasedání -28.2,2023. Okresní kolo lrry Plarnerr 27 . 5. 2023 - v řešení strava účastníků
. krajské kolo plarnen bude probíhat v Neratovicíclr, okres Mělrrík, doplnit v kalendáři
o odborky - termírry zkoušek rozeslátry na členy rady rnládeže

- 2 sbory mají již splriěno
- Butorrky si mohou sbory objednat v kanceláři OSH
- Certifikáty budou přes OSH dodány do SDH

o Setkání krajských přípravek - 17 . 9.2023, Nyrnburk
. Krajská soutěž v bělru na 60 m - 10. 9. 2023 pořádá OSH KH, předpokládá se pomoc s akcí
o Ztlovu projednán bod - Zrušení Usnesení č,112022 - finanční odměna zareprezentaci okresu -

sclrváleno



REPRESE

. Školení na motorové pily první víkend v březnu - proběhlo v zásmukáclr

o cvičeníjednotek po v rámci osH - termín na podzim
. probíhá odborná školerrí strojníkťr a velitelů v rámci Hzs

SPoRT

. Školení rozhodčích 3. 3. (Plarnen - 8 účastIríků ) a 4,3.2023 (PS - 12 účastníků) proběhlo

v zasedací rnístnosti kolín
- Limit pro pořádání akce min. 5 osob

. vystavenavýzvapro zájemce o pohár starostky okresu kolín
Zájen SDH KlLrčov, SDH Ovčáry, SDH Ratenice

o kolírrský polrár - vše vyvěšeno na webu a FcB osH, školení sčítačky vždy před soutěží

' o P o Ir ár *":'*o:;*!,'.'§ 
i; ":'r:g f 3 3,1 \ i ;r,li;:- zaji stíK. H av l ín o v á

- tnísto konálrí Kostelec nad Čerrrýrni lesy
Okresní soutěž - dorost bude mít přetlakový ventil
o Návrh dokorrperrí materiálu k časomírám - Žyla, SDH Sendražice
o Trérrinkové dny pro družstva - dorneček SDH Kostelec (kontakt R. Žyla)
o v rámci diskuse proběhly návrhy, kde uspořádat vylrodnocení kolíriskélro polráru
o Rozlrodčí kraj - m|ádež - P. Polášek, G. Hovorková, R. Hovorka - nahlásit do konce dubna

spor1 - Petr Polášek - nahlásit do 13. 3. 2023
o k. wiedermanrr rezignoval na vedoucího rady sportu - zatím bude zajišťovat k. Havlírrová ve

spolupráci s radou represe

ZH/RADA HISTORIE

o Setkárrí seniorů - 1. 4.2023 v Ovčárech od l l hod., zajišťuje SDH Ovčáry
Program - kapela Žyla, SDH Tři Dvory
pozvat k výročí 50 let od účasti SDH Zibol,iavy na soutěži CTIF v Brně - řeší

P. Berreš (připravit upomírrkové plaketky a dárkový balíček) - cca 7 osob

o Setkání ZH Stč. Kraje - 2l,6., okres PZ, Mrríšek pod Brdy
r Setkání aktivu ZH Stč. Kraje - 5.4. spojené s prolrlídkou letiště V.H. - účast Bradna, Havlínová

PREvENCE

. Školení preventistů - proběhlo \] .2.2023 ve Starém Kolíně - účast 1 1 členů
o zdravotník zotavovacích akcí -předložit konečné vyúčtování akce
o Den záchranářů- 8. 5. 2023 ičast OSH, podrobnosti řeší M. Bug, Havlínová
o PO očima dětí - uzavirka 12.3.2023 - obrázky předány naHZS
o Darování krve - v plánu 14, 4,2023 - spolu s akcí okresního kola ČČr
. ČČr * n.5.2023 - prosba o pomoc při krajské soutěže mladých zdravotníků na

atletickém stadionu v l(olíně
o ukliďme Česko - prověřit kdy proběhne na jednotlivých sDH, podpora ze strany osH



oSTATNÍ

o Oprava překážek - dřevo, pískovárrí, taftany - zajistí R. Žyla

Příští jednání proběhne: vúteriý 11.4.2023 orl 18,00 hod. vzasedací místnosti OSH/případně online
(budete včas informování)

Zapsalaz Lucie Hyblerová

Ověřovatelézápisu: KamilaHavlínová

Petr Beneš


